

radikale **B**

ET KVARTER OM BALLERUP

Socialliberalt nyhedsbrev om kommunalvalg 2021



Foto: Susanne Bøgeskov Fischer

Værsgo - nyt nyhedsbrev til dig!

Kære modtager af mit nyhedsbrev 'Et kvarter om Ballerup'.

Formand for Ballerup Radikale Venstre, Sanne Aasborg Fandrup, har nu indleveret og fået godkendt kandidat- og stillerlisten for kommunalvalget 2021. Et felt på otte stærke kandidater - fire kvinder og fire mænd, som jeg er utrolig beæret over at være på hold med, når der den 16. november skal stemmes om de 25 pladser i kommunalbestyrelsen i Ballerup. Vores kandidatliste kan i sin helhed ses lige herunder.

Tidligere i denne uge blev det offentliggjort, at der er indgået en aftale om

budget for 2022 af et flertal af partier i den nuværende kommunalbestyrelse. Det bliver naturligvis utrolig interessant at se, hvilke ambitioner og prioriteringer, flertallet har foretaget. Om det blot er 'mere af det samme', eller der reelt er tænkt nyt, så Ballerup bliver bedre rustet til fremtiden.

I Ballerup Radikale Venstre er vi i gang med at udarbejde vores egen økonomiske politik for Ballerup Kommune og ændringer til budget for 2022. En politik, der står på skuldrene af vores partis lange tradition for en ansvarlig og robust økonomisk politik. Ikke bare nu-og-her, men også på 'den lange bane'.

Vi vil naturligvis præsentere vores udkast, inden vælgerne går til stemmeurnerne i november. Det skal selvfølgelig være muligt at kende vores økonomiske politik, og hvilke prioriteringer man kan forvente, når man vælger Radikale Venstre til. Men allerede nu kan jeg godt afsløre, at Ballerup Kommunes danmarkrekord i administrationsudgifter er et af de områder, vi kommer til at lyse kraftigt på.

Hvis du har gode socialliberale ideer til initiativer og finansiering heraf, så tøv ikke med at kontakte mig. Jeg er altid åben overfor gode idéer til at skabe et 'Bedre Ballerup'.

Og som altid er du hjertelig velkommen til at kontakte mig direkte, hvis du i det hele taget har noget på hjertet. Ligesom du fortsat er velkommen til at dele nyhedsbrevet med alle, der kunne have interesse herfor. Og ønsker du ikke at modtage mit nyhedsbrev længere, kan du altid afmelde det nederst på siden.

Mange hilsner

Lars Green Bach

Radikal spidskandidat til kommunalvalget i Ballerup

larsgb.dk

Radikale Venstres

kandidatliste til kommunalvalg 2021

Radikale Venstres kandidater til kommunalvalg 2021 i Ballerup er:

1. Lars Green Bach, generalsekretær
2. Mustafa Deveci, postarbejder
3. Sanne Aasborg Fandrup, specialkonsulent
4. Annette Randløv, praktiserende læge
5. Katrine Østergaard Bugge, adjunkt
6. Asger Sellerup Jensen, civilingeniør
7. Jørgen Juel Bragge, revisor
8. Christell Erichsen, chefkonsulent

Radikale Venstre har, som offentliggjort i foråret, indgået aftale om valgforbund med Det Konservative Folkeparti, Liberal Alliance og Venstre i Ballerup.

Det er et valgforbund, der ud fra vores beregninger af hvordan vi bedst omsætter stemmer på liste B til mandater, giver de radikale stemmer mest vægt - hvilket i øvrigt også stemmer overens med historikken i Ballerup Kommune.

Derved stiller valgforbundet de radikale vælgere absolut bedst, når stemmetallene skal gøres op og omsættes til radikal indflydelse.

På billedet herunder ses de radikale kandidater. Fra venstre mod højre er det: Asger Sellerup Jensen, Sanne Aasborg Fandrup, Lars Green Bach, Christell Erichsen, Katrine Østergaard Bugge, Annette Randløv og Mustafa Deveci (Jørgen Juel Bragge mangler).



Økonomi til at investere i fremtiden

Rammerne for de små og mellemstore virksomheder.

Hvordan bruger vi de gode tider? Vi er ikke i tvivl. De gode tider skal bruges på at gøre Danmark stærkere. Vi er nødt til at styrke økonomien og skabe rum for, at vi kan investere i fremtiden. I den grønne omstilling og uddannelse. I vores børn og unge. I kultur- og fritidslivet. Og i sundhedsvæsenet og ældreplejen.

Ønsker og relevante behov, er der mange af. Forståeligt nok. Og skal alt dette kunne lade sig gøre, må vi have en fremtidsorienteret politik, og kan ikke hvile på laurbærrene af fortidens erhvervspolitiske succeser.

Helt konkret er en af de største udfordringer for dansk økonomi lige nu, at vi mangler mange af de mennesker, der skal løfte velfærdsopgaverne. Vores problem er, om vi kan finde menneskene til at udføre velfærden. Om fem år mangler der på landsplan eksempelvis 15.000 medarbejdere i plejesektoren såsom SOSU'er og sygeplejersker!

Og ikke nok med det. Vores private erhvervsliv mangler også arbejdskraft, og analyser viser, at de mindre virksomheder har det største rekrutteringsbehov. Det risikerer at sætte de gode tider over styr, når virksomhederne må sige nej til ordrer, fordi de ikke har mandskab til at levere. Og det betyder færre penge til at investere i fremtiden.

I Ballerup Kommune er der meget fokus på de store vidensstærke virksomheder og på erhvervsklyngerne inden for IT/Tech, finans/Fin Tech og life science. Det er et godt og vigtigt fokus.

Men vi har efter min mening også brug for politisk at rette blikket mod de små og mellemstore virksomheder (SMV) i kommunen.

99% af alle danske virksomheder inden for de private byerhverv falder eksempelvis under SMV-kategorien, og derfor udgør de i høj grad ryggraden i den danske økonomi, og er afgørende for væksten. Og dermed for en stærk kommunal økonomi.

Jeg vil derfor opfordre til, at vi tager en bred politisk drøftelse af, hvordan vi kan forbedre vilkårene for de små og mellemstore virksomheder i vores kommune. I Radikale Venstre forslår vi, at vi blandt andet kigger på:

- Opdeling af udbud i mindre fagentrepriser i stedet for store totalentrepriser, så vores lokale virksomheder også kan byde ind på opgaverne.
- Adgangen til kvalificerede medarbejdere.
- Samspillet mellem folkeskolen på den ene side og SMV-virksomheder og iværksættere på den anden.
- En reducere af dækningsafgiften.
- De kommunale betalingsfrister.

Vi er imidlertid åbne overfor alle gode forslag, der kan være med til at styrke forholdene for vores små og mellemstore virksomheder. Det vigtigste er, at

vi kommer i gang. For bedre vilkår giver virksomhederne bedre kort på hånden til at investere i fremtiden.

Derudover mener jeg, at vi i fællesskab må forsøge at råbe landspolitikerne på Christiansborg op. Vi må lade danske virksomheder hente de mennesker udefra, som de ikke kan finde her, til at holde hjulene i gang. Ellers bliver vi alle fattigere. Dansk landbrug er et glimrende konkret eksempel på en branche med en lang og succesfuld historik i, at besætte de ubesættelige stillinger med mennesker udefra. De har på dette område vist en vej frem - en vej som alle brancher burde have lov at følge. Til glæde for os alle sammen.



Mere om Lars

Jeg er 46 år og har siden 2004 boet i Skovlunde sammen med min hustru Bodil, der er skolelærer. Sammen har vi børnene Malthe på 16 år, Frode på

14 år og Silas på 8 år.

Jeg er uddannet cand. scient. i biologi og konkurrence- og eliteidræt, og er ansat som generalsekretær (CEO) i Dansk Skytte Union. Tidligere har jeg blandt andet været ansat i Dansk Svømmeunion som afdelingschef for Sportsafdelingen, og i Team Danmark som konsulent og teamleder.

Lokalt har jeg blandt andet haft tillidshverv i Dagplejens Forældrebestyrelse i Ballerup Kommune og Skolebestyrelsen på Skovlunde Skole, og siden 2012 har jeg være formand for Skovlunde Sogns Menighedsråd.

I fritiden støtter jeg op om mine børns fritidsaktiviteter, dyrker håndboldfitness i Skovlunde Idrætsforening, nyder de oplevelser naturen og kulturen kan give og er aktiv i Ballerup Rotary Klub.

Mit radikale DNA



Alt hvad du skal vide om kommunalvalget 2021

Få indflydelse ved at stemme.

Ved kommunalvalget har du mulighed for at bruge din stemme og dermed få indflydelse på de beslutninger, der træffes i Ballerup Kommune, og som danner rammen om din hverdag.

Radikale Venstre stiller op til kommunalvalget den 16. november 2021 med en stærk liste på otte kandidater med Lars Green Bach og Mustafa Deveci øverst på listen som nr. 1 og 2.

Så er du socialliberal i hjertet og enig i, at der er behov for en mere grøn, fri og stærk politik i Ballerup, så husk stemme på en af kandidaterne på den radikale liste B.

Linket herunder fører dig til informationer om kommunalvalg 2021 på borger.dk:

Kommunalvalg 2021

Grøn. Fri. Stærk.

Radikale siden 1905



Bliv medlem af Radikale Venstre



Facebook



Twitter



LinkedIn

E-mail: rv.lars.bach@gmail.com | **Hjemmeside:** www.larsgb.dk | **Mobil:** 29 35 25 03

This email was sent to lgb@skytteunion.dk because you've signed up to our newsletter.

[Unsubscribe](#) or [change your preferences](#).



Sent with **Ungapped**